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5روزنامه صبح ایران اخبار  

در بازار اقلام اساسی چه می گذرد؟

کاهش رشد تورم در مواد خوراکی 

به شرایط  توجه  با  اقتصاد؛  - گروه  اتحادملت 
در  اساسی،  کالا های  واردات  و  تولید  مساعد 
توزیع اقلام سبد خانوار هیچ مشکلی وجود ندارد 
که همین امر باعث ثبات و آرامش در بازار شده 

است.
براساس گزارش مرکز آمار در اردیبهشت امسال 
به  نسبت  غذایی  مواد  قیمت  افزایش  متوسط 
نقطه(  به  نقطه  )تورم  گذشته  سال  اردیبهشت 
به ۲۲.۷ درصد رسید که تقریبا در ۴ سال اخیر 
وزیر  نیکبخت  محمدعلی  است.  رقم  کمترین 
جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه رویکرد دولت در 
سیاست های غذایی عدالت محوری است، گفت: 
نرخ تورم نقطه به نقطه خوراکی ها و آشامیدنی ها 
عدد  به  کاهش  درصد  با ۱.۸  اردیبهشت ماه  در 
۲۲.۷ درصد رسیده که بیانگر شیب نزولی تورم در 
این بخش است که البته این میزان کاهش برای 
خانوار های روستایی بیشتر بوده و به عدد ۲۱.۹ 
درصد رسیده است. نیکبخت گفت: سیاست های 
کلان تامین غذا در بخش کشاورزی با پیوست 
عدالت رقم خورده و سمت و سوی آن به طرف 

جامعه روستایی بوده است. بررسی های میدانی 
از سطح بازار نشان می دهد که در تأمین کالا ها 
مشکلی وجود ندارد و تمامی اقلام اساسی سبد 
خانوار به وفور در مغازه و فروشگاه ها موجود است 
و دیگر همانند سنوات گذشته شاهد صف های 
نیستیم.  مرغ  و  قرمز  گوشت  خرید  طولانی 
علیرضا پیمان پاک قائم مقام وزیر جهاد می گوید: 
جذابیت تولید باعت رشد و پیشی گرفتن عرضه از 

تقاضا و در نتیجه ثبات در بازار می شود.
پیمان پاک گفت: بحث ارز ترجیحی بخشی از 
قیمت تمام شده کالا است و نکته مهم این است 
سوم  یک  کشورمان  تورم  آمار ها  اساس  بر  که 

کاهش داشته است.  
ذخایر کالا های اساسی کشور مطلوب است

مسعود امراللهی مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت 
کالا های اساسی وزارت جهاد گفت: هم اکنون در 
عرضه هیچ یک از کالا های اساسی کمبودی در 
را  اساسی  کالا های  او ذخایر  نداریم.  بازار  سطح 
مطلوب دانست و افزود: کالا های اساسی مورد نیاز 
سبد خانوار تامین است و برنامه ای هم برای افزایش 

قیمت ها نداریم. امراللهی ادامه داد: گرانفروشی، 
در  ثبت  عدم  احتکار،  شبکه،  از  خارج  عرضه 
سامانه جامع انبار ها و جامع تجارت و همچنین 
عدم رعایت قیمت گذاری در صدر موارد تخلف 
قانونی قرار داشته است. مدیرکل دفتر بازرسی و 
نظارت وزارت جهاد کشاورزی گفت: در راستای 
رفاه حال مصرف  و  احتمالی  تخلفات  با  مقابله 
کنندگان، از ابتدای تیرماه تا پایان شهریورماه نیز 
طرح نظارتی ویژه تابستان برگزار می شود. به گفته 
او، مصرف کنندگان کالا های اساسی به ویژه در 
شبکه عمده خرید و فروش کالا می توانند موارد 
تخلف را به سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند تا در اسرع 
کشاورزی  جهاد  وزارت  بازرسان  سوی  از  وقت 
بررسی شده و متخلفان به مراجع تعزیراتی معرفی 
گردند. با شروع به کار دولت سیزدهم تورم مواد 
غذایی حدود ۲۰ واحد درصد کاهش یافت، اما از 
اوایل سال ۱۴۰۱ به علت حذف سیاست رانت های 
ارز ۴۲۰۰ تومانی، نرخ تورم مواد غذایی افزایشی 
شد که البته دولت با پرداخت یارانه های ۳۰۰ و ۴۰۰ 
هزار تومانی توانست بخش زیادی از آن افزایش 

هزینه ها را جبران کند.
کمبودی در عرضه اقلام اساسی نداریم

رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی، 
کالا های  از  یک  توزیع هیچ  در  اکنون  گفت: هم 
اساسی از جمله شکر، برنج و روغن کمبودی نداریم. 
به گفته او، با توجه به ذخیره مناسب اقلام اساسی 
نظیر حبوبات و روغن، قیمت ها طی ماه های اخیر 
از ثبات نسبی در بازار برخوردار بودند. او، از کاهش 
گفت:  و  داد  خبر  ایرانی  برنج  قیمت  درصدی   ۷
بانزدیک شدن به فصل برداشت، عرضه نسبت به 
تقاضا پیشی گرفته که همین امر منجر به کاهش 
قیمت در بازار شده است. او قیمت مصوب هرکیلو 
شکر فله برای مصرف کننده را ۴۲ هزار و ۵۰۰ تومان 
توزیع  برای  آنکه  به  توجه  با  گفت:  و  کرد  اعلام 
شکر به صنف بنکداران محصولی از سوی وزارت 
جهاد در اختیار ما قرار نگرفته است و محصول 
اختیار  در  فروشی  خرده  به  عرضه  برای  صرفا  را 
ما گذاشتند، همین امر منجر به چندنرخی شدن 
قیمت شکر در بازار شده است، از این رو خواستار 
اصلاح قیمت هستیم. براساس این گزارش واردات 
کالا های اساسی در سال گذشته به ۲۴ میلیون و 
۶۱۹ هزار تن به ارزش ۱۶ میلیارد و ۷۱ میلیون دلار 
رسید که ۸۵ درصد این واردات با ارز ترجیحی وارد 
شده است و همواره ذرت، روغن و برنج بیشترین 
سهم را داشته اند. همچنین سال گذشته بیش از 

یک میلیارد دلار محصولات کشاورزی صادر شد و 
با کاهش یک میلیارد دلاری واردات، تراز تجاری 
این بخش بیش از ۲ میلیارد دلار بهبود یافت که به 
طور قطع باعث رشد اقتصادی بخش کشاورزی در 

سطح ملی شده است.
عرضه مرغ از تقاضا پیشی گرفته است

اتحادیه  مشاور  سروستانی  کمالی  محمدعلی 
مرغداران گوشتی گفت: با توجه به پیشی گرفتن 
از  کمتر  زنده  مرغ  تقاضا،  برابر  در  روند عرضه 
بنابر  او،  گفته  به  می شود.  عرضه  مصوب  نرخ 
سیاست اخیر وزارت جهاد مبنی بر افزایش روند 
جوجه ریزی ها در تلاشیم تا بخشی از تولید مرغ را 
صادر کنیم چراکه ذخایر پشتیبانی از محل تولید 
داخل تامین است. کمالی سروستانی ادامه داد: 
بنابر سیاست افزایش جوجه ریزی ها در ماه های 
اخیر، تولید مرغ به بیش از ۲۵۰ هزارتن رسیده 
است. مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: با 
توجه به شرایط مساعد تولید نه تنها کمبودی در 
عرضه نداریم، بلکه بعد از گذشت چندسال مجدد 

صادرکننده شدیم.
عرضه گوشت افزایش یافت

منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام 
از توزیع گسترده گوشت در بازار خبر داد و گفت: 
هم اکنون توزیع گوشت گرم داخلی، وارداتی و 
اما گوشت های  انجام می شود،  بازار  در  منجمد 
از  او  دارند.  را  تقاضا  بیشترین  وارداتی  منجمد 
بازار خبر  در  تن گوشت گرم  روزانه ۲۵۰  توزیع 
داد و گفت: طی روز های آتی توزیع گوشت های 
وارداتی به ۴۰۰ تن می رسد. پوریان با بیان اینکه 
کشتار  آماده  دام سبک  راس  میلیون  تا ۴.۵   ۴
عرضه  میزان  هوا،  شدن  گرم  با  گفت:  است، 
دام سبک افزایش یافته است چراکه بسیاری از 
ندارند. رئیس شورای  را  توان نگهداری  دامداران 
تامین کنندگان دام قیمت هر کیلو بره نر کشتاری 
را ۲۵۰ تا ۲۶۰ هزار تومان و گوساله را ۱۸۵ تا ۲۰۰ 
هزار تومان اعلام کرد و افزود: با گستردگی عرضه 
دام شاهد کاهش قیمت در بازار خواهیم بود. با 
توجه به سیاست های وزارت جهاد مبنی بر افزایش 
حجم جوجه ریزی ها و واردات گوشت در راستای 
کاهش کشتار دام های مولد و همچنین سیاست 
اساسی  اقلام  و قیمت گذاری دیگر  بازار  تنظیم 
شرایط به جایی رسیده است که قیمت کالا ها در 
بازار از ثبات نسبی برخوردار است که امیدواریم 
این سیاست ها در راستای پایداری تولید و ثبات و 

آرامش قیمت ادامه یابد.

براساس گزارش مرکز آمار در 
اردیبهشت امسال متوسط 
افزایش قیمت مواد غذایی 
نسبت به اردیبهشت سال 
گذشته )تورم نقطه به نقطه( به 
۲۲.7 درصد رسید که تقریبا در 
4 سال اخیر کمترین رقم است

تازه ترین آمار متقاضیان دریافت یارانه دستمزد

تازه ترین نتایج اجرای طرح یارانه دستمزد نشان می دهد که تاکنون بیش 
از ۴۳ هزار نفر متقاضی در طرح ثبت نام کرده و ۷۰۱۹ کارفرما نیز مشارکت 

داشته اند.
به گزارش ایسنا، طرح یارانه دستمزد از جمله طرح های موثر وزارت کار در 
حوزه اشتغال و بازار کار به شمار می رود که بر اساس آن، در صورت جذب 
نیروی کار شغل اولی در واحدهای اقتصادی توسط کارفرمایان ۳۰ درصد مبلغ 
دستمزد مصوب شورای عالی کار به شکل یارانه از طرف دولت به مدت یک 

سال به کارفرمایان پرداخت می شود.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طرح یارانه دستمزد را با هدف کاهش 
هزینه های اشتغال نیروی کار جدید برای کارفرما به منظور پایداری و توسعه 
تولید و اشتغال، افزایش فرصت های شغلی در بازار کار و حمایت از بنگاه های 
بخش تعاونی و خصوصی به اجرا درآورده که به اعتقاد فعالان اقتصادی، اجرای 

آن موجب تحرک و رونق بازار کار و اشتغال کشور می شود.
شغل اولی ها، فارغ التحصیلان و جوانان بیکار جویای کار و همچنین بنگاه-

 های اقتصادی رسمی فعال در شهرستان های کم برخوردار،جامعه هدف این 
طرح را تشکیل می دهند.

تازه ترین نتایج اجرای طرح یارانه دستمزد در فصل بهار نشان می دهد که ۴۳ 
هزار و ۴۴۱ نفر در این طرح ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۷ هزار و ۲۶۳ نفر 
موفق به انعقاد قرارداد کار شده اند.این نتایج همچنین نشانگر افزایش تعداد 
متقاضیان یارانه دستمزد نسبت به ماه های گذشته است و به همان میزان 
قراردادهای بیشتری منعقد شده و کارفرمایان بیشتری از طرح استقبال کردند.

طبق این گزارش ۷۰۱۹ کارفرما در طرح شرکت کرده و ۳۱۰ قرارداد نیز در 
تعداد  بیشترین  مازندران  و  خوزستان  دارد.استان های  قرار  انعقاد  مرحله 
داوطلب ثبت نام کننده و کارجویان جذب شده به بازار کار را به خود اختصاص 
و  استقبال  با  نیز  مازندران  و  کرمانشاه  خوزستان،  استان های  در  داده اند. 

مشارکت بیشتری از سوی کارفرمایان مواجه بوده است.
شرایط بهره مندی از مزایای طرح یارانه دستمزد به این نحو است که داوطلبان 
و جویندگان کار باید مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر داشته باشند و سن آنها از 
۳۷ سال تمام بیشتر نباشد؛ شرط سنی برای زنان سرپرست خانوار جوینده کار 

هم تا سقف ۴۵ سال اعلام شده است.
به گزارش ایسنا، به اعتقاد بسیاری از کارشناسان یارانه دستمزد نه یک طرح 
بلکه ابزاری تشویقی برای جلب و جذب نیروهای کار جدید توسط کارفرمایان 
بخش خصوصی در استان های کم برخوردار است که با توجه به شرایط امروز 
بازار کار عملیاتی شدن آن می تواند نیاز اشتغال بسیاری از جوانان و فارغ 

التحصیلان جویای کار و بنگاه ها را برطرف کند.
متقاضیان و کارفرمایان برای بهره مندی از مزایای این طرح و دریافت یارانه 
دستمزد می توانند به سامانه https://pyd.mcls. gov.ir وزارت کار مراجعه 

و ثبت نام کنند.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاسه   1403/03/08 مورخ   1403603090010015۲1 شماره  رای  برابر 
140۲114409001000899 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر پیرمون به 
شناسنامه شماره16۲ کدملی43۲3۲99044 صادره قزوین فرزند حسین در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 717/40مترمربع پلاک شماره 109 فرعی 
از 44 اصلی واقع در بساتین جنوبشرق قزوین بخش4 حوزه ثبت ملک منطقه 
دفترخانه71  مورخ140۲/09/15  مشاعی51541  مالکیت  )سند  قزوین  یک 
قزوین از سند دفترچه ای شماره ذیل ثبت ۲8866 صفحه184 دفترجلد1۲1( 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 17314۲9

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲6030۲0۲60۲108۲ مورخ 140۲/1۲/1۲ هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات خانم آزاده مختاری به شناسنامه شماره 1۲70۲8۲3۲8 کدملی 1۲70۲8۲3۲8 فرزند 
علی محمد موازی نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 407/66 مترمربع 
پلاک شماره 9890 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل سند مالکیت مشاعی شناسه یکتا
) ۲6030156 ، ۲6030157 ، ۲603016۲ ، ۲603160 ، ۲60۲1647 ( ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

173۲668 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲6030۲0۲6۲185 مورخ 140۲/1۲/1۲ هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات خانم آسیه مختاری به شناسنامه شماره 913 کد ملی ۲595847368 صادره فرزند 
علی موازی نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 407/66 مترمربع پلاک 
شماره 9890 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) سند مالکیت مشاعی شناسه 
یکتا ۲6030156 ، ۲6030157 ، ۲603016۲ ، ۲603160 ، ۲60۲1647 ( ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

173۲668 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲6030۲0۲60۲1086  مورخ 140۲/1۲/1۲ هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات خانم انسیه مختاری به شناسنامه شماره 337۲9 کد ملی ۲591178976 صادره فرزند 
علی موازی نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 407/66 مترمربع پلاک 
شماره 9890 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) سند مالکیت مشاعی شناسه 
یکتا ۲6030156 ، ۲6030157 ، ۲603016۲ ، ۲603160 ، ۲60۲1647 ( ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

173۲668 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲6030۲0۲60۲1083  مورخ 140۲/1۲/1۲ هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی 
تصرفات خانم صدیقه مختاری به شناسنامه شماره 35313 کد ملی 1۲8۲۲80538  صادره فرزند 
علی محمد موازی نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 407/66 مترمربع 
پلاک شماره 9890 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) سند مالکیت مشاعی شناسه 
یکتا ۲6030156 ، ۲6030157 ، ۲603016۲ ، ۲603160 ، ۲60۲1647 ( ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک 

173۲668 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲6030۲0۲60۲1081  مورخ 140۲/1۲/1۲ هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی 
تصرفات آقای علی مختاری اسفیدواجانی به شناسنامه شماره 61 کد ملی 54995۲1999  صادره 
فرزند محمد موازی 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 407/66 مترمربع 
پلاک شماره 9890 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) سند مالکیت مشاعی شناسه 
یکتا  ) ۲6030156 ، ۲6030157 ، ۲603016۲ ، ۲603160 ، ۲60۲1647 ( ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

173۲668 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140۲6031500700۲047  هيأت اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای امین شیرزادی  فرزند علی  بشماره شناسنامه ۲1 
صادره از آبدانان در یک باب خانه به مساحت ۲0 / 175  متر مربع پلاک 13۲85 فرعی از 31 اصلی قطعه 
7 ایلام واقع در آبدانان – شهرک جانبازان – ایثار یکم  خريداري شده از راضیه حبیبی و منتسب به 
مالكيت رسمي سیف اله نقیب زاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به 
فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۲ /  03 / 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  06 /  04 / 1403
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004001754 صادره  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم سیمین غلامی فرزند یارمحمد  بشماره شناسنامه 
3554 و  کد ملی 5349737589 صادره از دره شهر در ششدانگ  یکباب ساختمان مسکونی  به  
مساحت 46 / 109 متر مربع پلاک ۲۲17  فرعی از ۲8 اصلی  قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر – خیابان 
شهید نوروزی – زاگرس )۲(   خریداری از آقای یاراحمد ایار منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای 
عزیز رحیمی فر  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / 03 / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 06 / 04 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء شماره 140360315007000440  و445 و 45۲ و 449 و 457 
و 46۲ و 465 و 460 هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقایان 
عبدالرحمن و یوسف و رشید همگی کولیوندی و عبدالحمید اشرافی هرکدام به مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ و خانم ها ایران و اعظم و فریده و توران کولی وندی همگی فرزندان فرمان صادره از آبدانان 
به مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 06 / 35348 متر مربع 
پلاک 13880 فرعی  از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – انتهای سراب – منطقه موسوم به زردآور  
خريداري شده و منتسب به مالكيت رسمی احدای از وراث مرحوم فرمان کولیوندی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۲ /  03 / 1403                          تاريخ انتشار نوبت دوم:  06 /  04 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده  در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شودتا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 14036030۲0۲700345۲ مورخ 1403/03/01 موسسه غیرتجاری کانون خیریه آفتاب به 
شماره شناسنامه 434۲ صادره از اصفهان به شماره ملی 1400497۲600 در شش دانگ یک باب ساختمان 
در حال ساخت احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 184 مترمربع. خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی کریم و 

عبدالرحیم .
محمد صادق وصفی  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۲
 1731760 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06    

برگه سبز سرشماری مربوط به اینجانب احمد حسینی کد اتباع 55140۲6978 مفقود گردیده وازدرجه 
اعتبار ساقط میباشد)کد1403/04/227(

از  صادره   1019 ی  شناسنامه  شماره  به  محرمعلی  فرزند  دانش  پروانه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
صادره   ،1387 سال  التحصیل  فارغ  انگلیسی،  ادبیات  ی  رشته  لیسانس)کارشناسی(  مقطع  در  تهران 
اصل  تقاضا می شود  یابنده  از  باشد.  اعتبار می  فاقد  و  مفقود گردیده است   ، تهران  الزهرا  دانشگاه  از 
مدرک را به دانشگاه الزهرا تهران به نشانی تهران ، خیابان ده ونک ، دانشگاه الزهرا )س( ارسال نماید.

)کد1403/04/226(

به شماره شناسنامه32607  اینجانب سیده ستاره فخرحسینی فرزند سید تقی  مدرک فارغ التحصیلی 
و کد ملی 0081058470 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی سخت افزار کامپیوتر 
فاقد  و  گردیده  مفقود   9205 و(  شماره)2ع  با  قزوین  دهخدا  علامه  عالی  آموزش  دانشگاه  از  صادره 
به نشانی  به دانشگاه علامه دهخدا قزوین  را  تقاضا می شود اصل مدرک  یابنده  از  قانونی است.  اعتبار 
به کد پستی:  آموزش عالي علامه دهخدا  قائم جنوبي-موسسه  اميركبير-خيابان  پونك-بلوار  قزوین- 

3414757365 ارسال نماید.نوبت سوم  )کد1403/02/227(

پلاک  1384به  مدل  به  ویو  هندا  موتور  سوخت  وکارت  کمپانی  وبرگه  موتور  وکارت  مالکیت  سند 
تنه  شماره   8403475 شاسی  شماره  80076۲4وبه  موتور  شماره  به  قرمز  رنگ   67884 115ایران 
ساقط  اعتبار  درجه  واز  گردیده  مفقود  یاددار  سیامک  مالکیت  IRABB841030403475به 

میباشد)کد1403/04/228(

برگ سبز خودرو سواری برلیانس H230-MT مدل 1399 به شماره پلاک 77۲ص97 ایران 68 به شماره 
به  سفید-روغنی  رنگ  به   NAPH230AAL1019742 شاسی  شماره   BM15L*H050387 موتور 
مالکیت آقای بهروز هاشمی به شماره ملی 4431643176 صادره از یزد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/04/229(

 )برگ سبز و برگ کمپانی (  و سند خودرو ی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه 
: پراید و رنگ خودرو : نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 55 656 ی 
45  و شماره شاسی : S1412289482806  و شماره موتور : 3437673 به نام صاحب سند : عذرا نوده 

فراهانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/230(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت هوندا مدل1385به رنگ مشکی به نام 
از درجه  به شماره ملی 1281009687و شماره پلاکایران25194-628 مفقود و  بیژن پور عابدین  مالک 

اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت خودرو کوییک آر سفید مشکی با پلاک 40 ایران 828ص64 مفقود شده. درخواست المثنی 
صادر گردیده . تمامی نسخه های قبلی فاقد اعتبار قانونی میباشد


